АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023. № 119-п                 р.п. Любинский

О проведении информационной акции «Долг»

и создании рабочей группы по работе с неплательщиками

жилищно-коммунальной инфраструктуры

С целью активизации работы по снижению уровня  и взысканию

задолженности с юридических и физических лиц за оказанные жилищно-

коммунальные услуги на территории Любинского городского поселения,

Администрация Любинского городского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 01 мая по 01 октября 2023 года информационную акцию

«Долг» на территории Любинского городского поселения.

2.Создать рабочую группу по работе с неплательщиками за жилищно-

коммунальные услуги (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

1) А.Я. Гасс. –  И.о. Главы Любинского городского поселения;

Заместитель председателя рабочей группы:

Секретарь рабочей группы:

3)Дербилова И.И. – контролер ООО «Тепловик» (по согласованию).

Члены рабочей группы:

4)Матявина А.В. – главный специалист АО ООО «Тепловик» и ООО

«ЖКХ Любинская»  (по согласованию);

5)Баклаев С.Н. –  начальник РЭО Любинский АО

«Омскоблводопровод» (по согласованию);

6)Бадрутдинова Е.Н. – генеральный директор  ООО «Вереск» (по

согласованию);

7) Горлова М.В. – инспектор по жилищным вопросам Администрации

Любинского городского поселения

3. Заседание рабочей группы проводить еженедельно по

понедельникам в 15 час. 00 мин.

4. Рекомендовать:

4.1. ООО «Тепловик», ООО «ЖКХ Любинское» (Матявина А.В.),

Любинскому АО «Омскоблводопровод» (Баклаев С.Н.), ООО «Вереск»

(Бадрутдинова Е.Н.) приглашать население, имеющее задолженность за

жилищно-коммунальные услуги на заседания рабочей группы.

4.2. Секретарю рабочей группы Дербиловой И.И. еженедельно по

вторникам предоставлять копию протоколов заседания рабочей группы в

администрацию Любинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы Любинского

Городского поселения                                                А.Я Гасс